

NANINA EJENDOMSSELSKAB ApS

Damvænget 30
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2020

Jens-Ole Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NANINA EJENDOMSSELSKAB ApS
Damvænget 30
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 26817854
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet formål er at eje fast ejendom, som sammen med udlejning er selskabets hovedaktiviteter.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 358.600 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 225.517.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.420.872.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		358.600	349.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-46.207	-45.000
Resultat af ordinær primær drift		312.393	304.000
Andre finansielle indtægter	2	30.209	29.612
Øvrige finansielle omkostninger	3	-53.484	-53.288
Ordinært resultat før skat		289.118	280.324
Skat af årets resultat	4	-63.601	-61.666
Årets resultat		225.517	218.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		115.517	118.658
I alt		225.517	218.658

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.759.827	4.685.370
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.759.827	4.685.370
Anlægsaktiver i alt		4.759.827	4.685.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.529.378	1.499.170
Udskudte skatteaktiver		57.538	47.373
Tilgodehavender i alt		1.586.916	1.546.543
Likvide beholdninger		217.907	325.832
Omsætningsaktiver i alt		1.804.823	1.872.375
Aktiver i alt		6.564.650	6.557.745

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.500	3.500
Overført resultat		2.182.372	2.066.855
Forslag til udbytte		110.000	100.000
Egenkapital i alt		2.420.872	2.295.355
Gæld til realkreditinstitutter		3.212.241	3.368.599
Skyldig selskabsskat		73.766	71.566
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	3.286.007	3.440.165
Gæld til realkreditinstitutter		155.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	16.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		468.715	436.110
Skyldig selskabsskat		71.566	72.600
Deposita		146.740	147.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		857.771	822.225
Gældsforpligtelser i alt		4.143.778	4.262.390
Passiver i alt		6.564.650	6.557.745

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.070.355	100.000	2.295.355
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	115.517	110.000	225.517
Egenkapital, ultimo	125.000	2.185.872	110.000	2.420.872

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bygninger	46.207	45.000
	46.207	45.000

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 30.209 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 53.484 vedrører kr. 10.005 renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skat af årets resultat	73.766	71.566
Regulering af udskudt skat	-10.165	-9.900
	63.601	61.666

Der er i året overført kr. 72.600 i intern skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendommen	Handelsudgifter	Forbedringer
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	4.150.000	251.319	499.381
Tilgang i året	0	0	120.664
Afgang i året	0	0	0
Kostpris ultimo	4.150.000	251.319	620.045
Afskrivninger primo	-187.465	-11.854	-16.011
Årets afskrivninger	-37.493	-2.514	-6.200
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Afskrivninger ultimo	-224.958	-14.368	-22.211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.925.042	236.951	597.834

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet prioritetsgæld på kr. 3.212.241 forfalder ca. kr. 620.000 indenfor 5 år, hvorefter restgælden udgør ca. kr. 2.592.000.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nanina Vinduespolering ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig leasing-, husleje-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er der tinglyst et ejerpantebrev i ejendommen Damagervej 21, 8260 Viby J på kr. 200.000. Derudover er der stillet selvskyldnerkaution af direktøren samt taget pant i depot tilhørende direktøren og hans ægtefælle.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0